fecha seis de abril del año dos mil veintiuno invoca acogerse al numeral 105.1 del Artículo 105 del reglamento; 
reducción de la multa por pronto pago y por lo tanto fin de proceso sancionador y archivo. A lo que anexa a su solicitud 
el Ticket de pago N° 200-00293203 de fecha 05-04-2021 por el monto de mil cien soles (S/.1100.00) por concepto de 
multa obrante a fojas 01 del presente expediente.

SÉPTIMO. - De acuerdo con los numerales 81.1 y 81.2 del Artículo 81°, concordante en el numeral 42.1.13 del artículo 
42°, del Reglamento: «El manifiesto de usuarios es el documento elaborado por el prestador del servicio de transporte